

یک‌شنبه ۱ مهر ۱۳۹۷ • ۱۳ محرم الحرام ۱۴۴۰ • ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۸

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

بهسازی و ایمن سازی آبنماهای شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از بازسازی آب نماهای شمال شرق تهران خبر داد و گفت: از ابتدای سال عملیات بهسازی و ایمن سازی شش آبنما در دستور کار قرار گرفته.

به گزارش امتیاز، رضا معلم با اعلام این خبر گفت: در راستای مناسب سازی تجهیزات شهری و بهبود سیمای شهر و افزایش امنیت کودکان در بوستان ها و فضاهای تفریحی و گردشگری، پروژه بازسازی آبنماهای سطح منطقه در برنامه کاری قرار گرفت . وی افزود: در این طرح بهسازی آبنمای میدان پروین به عنوان یکی از بزرگترین آب نماهای منطقه در فضایی به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع در دستور کار قرار گرفت. معلم با بیان اینکه موتورخانه آبنمای میدان پروین به دلیل خرابی محلی تجمع معتادان و افراد بی خانمان شده بود افزود: با آغاز عملیات بهسازی این آب نما امنیت بلوار شاهد در محدوده میدان پروین افزایش خواهد یافت. وی افزود : این آبنما به روش جدید و به صورت یک پکیج در وسط آب نما که موتور خانه ، نورپردازی به همراه دیوار بیرونی و در پوشی از سنگ گرانیت در این پکیج اجرا می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ در ادامه با اشاره به بهسازی سایر آب نماهای سطح منطقه ۴ تصریح کرد: در ادامه طرح ایمن سازی و تعمیر آبنماها، عملیات بازسازی آبنماهای بوستان ساحل در سه نقطه این بوستان به مساحت ۲۵۰ متر مربع آغاز شد. وی در ادامه از ایمن سازی آبنمای بوستان ولیعصر(عج) خبر داد و گفت: به منظور آسودگی خاطر خانواده ها و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی برای کودکان، آبنمای بوستان ولیعصر(عج) در محله کوکب به مساحت ۳۲۰ متر مربع ایمن سازی و بازسازی شد.معلم از دیگر پروژه های آماده بهره برداری این منطقه را احداث آب نماي «ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۴» ذکر کرد و تصریح کرد : این آبنما با مساحتی در حدود تقریبی ۵۰ متر مربع به صورت یک پکیج با نمای کامل سرامیکی اجرا شده است . معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ در ادامه از بازسازی سرویس های بهداشتی بوستان های منطقه خبر داد و گفت: با پایان عملیات بازسازی سرویس بهداشتی بوستان پلیس جنوبی، عملیات بهسازی سرویس های بهداشتی بوستان سحر و فرهنگسرای اشراق به تعداد ۴۰ چشمه آغاز شده است.

همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۷ انجام شد؛

راه اندازی خط اتوبوس مدرسه در منطقه ۱۵

خط اتوبوس مدرسه با ۱۲ ایستگاه در منطقه ۱۵ همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۷ راه اندازی شد. **به گزارش امتیاز**، مسعود لواف زاده سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت: این خط با ۱۲ ایستگاه و به صورت رفت و برگشت از محله مشیریه در ناحیه ۴ آغاز و تا پایانه خاوران ادامه داردکه در مسیر به دانش آموزان ۲۲ مدرسه سرویس دهی خواهد کرد. وی به اقدامات ترافیکی متعدد در راستای ارتقای ضرب ایمنی شهروندان، تسهیل تردد و اجرای طرح استقبال از مهر اشاره کرد و افزود: ۲۵ مدرسه با نصب ۴۵ تابلوی دانش آموزی و عابر پیاده، ۵۴عدد اتوبان، ۱۵ بشکه و ترسیم ۲۱۰ خط کشی عابر پیاد ایمن سازی شده.به گفته وی در این راستا تمهیدات لازم شامل کنترل ، نظارت وگشت ویژه ناوگان اتوبوسرانی، استقرار کمپهای نظارتي برسرویس دهی مناسب وکنترل بر نحوه عملکرد رانندگان اتوبوس وهمچنین نظافت وپاکسازی داخل و بیرون اتوبوس ها، آماده سازی کلیه پایانه ها ، مبادی خطوط از نظر کمی، کیفی وهمچنین مسیر ویژه اتوبوسهای BRT و خطوط فیدر، نظافت و پاکسازی ایستگاه های اتوبوس و رفع نواقص آن، آمادگی پرسنل و خودروهای گشت تاکسیرانی برنحوه عملکرد و فعالیت تاکسی ها از اولین روز شروع بازگشایی مدارس، نظارت ویژه برعملکرد تاکسی های سرویس مدارس و سرویس دهی مناسب و جلوگیری از فعالیت رانندگان غیرمجاز با همکاری اتوبوسرانی، پلیس راهور و تاکسیرانی منطقه در دستور کار است. لواف زاده اضافه کرد: دوره آموزشی با همکاری پلیس راهور منطقه برای ۴۵۰ راننده اتوبوس و تاکسی بمنظور ارتقای کمی وکیفی عملکرد شبکه حمل ونقل عمومی درخدمات رسانی بهتر به شهروندان برگزار شد.

تدبیر راه حلی ساده برای معضل پیچیده شهر در منطقه ۲

طرح هوشمند جمع آوری پسماند خشک در منطقه ۲ به مرز ۷۰۰۰ نفر رسید

رسول کشت پور شهردار منطقه دو تهران معضل پسماند را نه تنها مربوط به تهران بلکه آن را دغدغه مشترک تمامی شهرهای بزرگ دانست و افزود زروشهای سنتی دیگر جوابگوی مدیریت معضل پیچیده پسماند نیست.

به گزارش امتیاز: کشت پور مدیریت پسماند از مبدا تولید را بسیار مهم ارزیابی نمود و نتیجه بخشی آن را منوط به مشارکت مردم اعلام کرد و گفت منطقه ۲ برای حذف عوامل غیر مجاز و علی الخصوص کودکان کار، جمع آوری پسماند ارزشمند بازیافتی را از طریق بکارگیری پلیکیشن جمع آوری هوشمند پسماند (با نام زیست آب) آغاز نموده که با بیش از ۷۰۰۰هزار کاربر بصورت آنلاین پسماند بازیافتی را در درب منازل جمع آوری می نماید.شهردار منطقه ۲ همچنین افزود: استفاده از دستگاههایی خود دریافت زباله خشک نیز از دیگر طرحهای هوشمند این منطقه در راستای کاهش این معضل است که با همکاری فروشگاههای شهروند خرید دستگاههای هوشمند دریافت زباله در دستور کار قرار گرفته و هم اینک مراحل نهایی را طی می کند.

تعداد شهدای حادثه تروریستی اهواز به ۲۵ نفر افزایش یافت.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: دراین جنایت کور همچنین ۶۰ نفر دیگر مجروح شدند.

حسین علی حسین زاده افزود : مصدومان این حادثه از بیمارستان های اهواز بستری و تحت مداوا قرار دارند.در این حادثه که هنگام رژه نیروهای مسلح در بلوار قدس اهواز انجام شد ، چهار مهاجم با فاصله نزدیک از پارک پشت محل جایگاه شروع به تیراندازی به محل برگزاری رژه ی نیروهای مسلح کردند. در این حادثه تروریستی بنا بر اعلام معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان چهار مهاجم بدست نیروهای امنیتی و انتظامی به هلاکت رسیدند. گروه تروریستی الاحوازیه با اعلام در فضای مجازی مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفت .

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در خوزستان و استاندار در پی حادثه تروریستی اهواز
نماینده ولی فقیه در خوزستان و استاندار در پی حادثه تروریستی اهواز پیام تسلیتی صادر کردند.

آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری نماینده ولی فقیه در استان و غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در این پیام ضمن ابراز تسلیت به مردم غیور و همیشه در صحنه خوزستان بویژه خانواده معظم شهدا، برای شهدای این حادثه تروریستی درخواست علو درجات از درگاه الهی کردند. در این پیام بر پیگیری دقیق و همه جانبه این حادثه و شناسایی و برخورد قاطعانه با عاملان و آمران آن تاکید شده است.

پاکسازی، نظافت و رفت و روب اطراف هیئات، تکایا و مساجد به شکل مستمر

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از اکران طرح های فرهنگی متناسب با ایام محرم بر روی ۲۷۰ پیلپور،۱۸۶ عرشه پل، ۳۶۶ پرتابل، تهیه و توزیع ۴۵ تخته پرچم بزرگ و نصب ۱۲۶هزار متر ریسه پرچی مشکی در سطح شهر تهران، پاکسازی، نظافت و رفت و روب اطراف هیئات، تکایا و مساجد به صورت مستمر و آماده‌باش سازمان آتش نشانی در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی خبر داد. **به گزارش امتیاز**، مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب ضمن عرض تسلیت بمناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین(ع) به تشریح برنامه های این معاونت در ایام محرم پرداخت و گفت:فاسازوی و اکران طرح های فرهنگی و تبلیغات محیطی و سیاه پوش نمودن سطح شهر براساس طرح های سازمان زیباسازی طی برنامه ای مدون تا پایان ماه صفر و با همکاری مناطق ۲۲گانه انجام خواهد شد. یزدانی در ادامه افزود: طرح های فرهنگی متناسب با ایام محرم بر روی ۲۷۰ پیلپور،۱۸۶ عرشه پل، ۳۶۶ پرتابل اکران شده است . همچنین ۱۲۶هزار متر ریسه پرچی مشکی در سطح شهر تهران و نصب ۴۵ تخته پرچم بزرگ نیز در مناطق توزیع شد.

وی در ادامه با اشاره به حذف زوائد فیزیکی معابر و پاکسازی جداره های شهری با الویت مسیرهای منتهی به مساجد، هیئات مذهبی و تکایا و جایگاه های پخش ندورات در طول مسیر حرکت دسته جات عزاداری، گفت: رسیدگی ویژه به کلیه امور نظافتی با تاکید بر نظافت معابر و باغچه ها و مخازن مکانیزه پیرامون مساجد ، هیئات مذهبی و تکایا و جایگاه های پخش ندورات بصورت ویژه در

روزنامهصبح ایران

حمله تروریستی در اهواز؛

۲۵ نفر شهید و ۶۰ نفر مجروح شدند



صدا و سیمای مرکز خوزستان نیز این ضایعه اسفناک را به مقام معظم رهبری و مردم شهیدپرور خوزستان بویژه خانواده معظم شهدای این حادثه تروریستی تسلیت می گوید.

اعلام اسامی شهدای حادثه تروریستی اهواز

اسامی شهدای حادثه تروریستی دیروز اهواز اعلام شد.
اسامی این شهیدان عبارتند از :
۱- امید فرخی زنگنه
۲- اسماعیل شفیع نژاد-۳- میلاد جهانگیرنژاد-۴- علی لویمی
۵- سعید کریمی
۶- یونس پورچلو
۷- رضا شعیبی
۸- امید حسینی-۹-علی کمای
۱۰-اقدامی-۱۱-حسین ولایتی
فر
۱۲- سعید زارع-۱۳-حسین فاروق-۱۴-خلیل هاشمی
فر-۱۵-علی سلمانوند-۱۶-امید

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در تشریح اقدامات این معاونت بمناسبت ایام محرم اعلام کرد:

پاکسازی، نظافت و روب اطراف هیئات، تکایا و مساجد به شکل مستمر

روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی صورت گرفت.همچنین نظافت و پاکسازی، لایروبی و رسوب برداری انهار روزا و روسته با تاکید بر محیط های پیرامونی اماکن مذهبی نیز از جمله مواردی است که در این ایام به شکل ویژه ای بدان پرداخته خواهد شد.

یزدانی در ادامه اظهار کرد: جانمایی مخازن ویژه پسماند خشک و استقرار عوامل کارگری در مجاورت مساجد، تکایا، هیئت های مذهبی، جلب مشارکت شهروندان و مسئولین هیئات در حفظ و ارتقاء نگهداشت با تامین مخازن ویژه پسماند خشک، کیسه های بزرگ ویژه پسماند و پیام های آموزشی و بهره گیری از ظرفیت پیمانکاران تفکیک پسمندهای خشک در جمع آوری پسمندهای خشک خصوصا ظروف یکبار مصرف از جمله اقدامات سازمان مدیریت پسماند با همکاری مناطق ۲۲گانه در این ایام بوده است. معاون شهردار تهران با بیان این که کلیه ایستگاه های سازمان آتش نشانی در این ایام و در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی در آماده باش کامل بودند، اظهار کرد: اکیپ های عملیاتی این سازمان در این ایام خصوصا روزهای عاشورا و تاسوعا در نقاط حادثه خیز و کانون تجمع عزاداران حسینی و مسیرهای منتهی به مساجد، تکایا، هیئات مذهبی مستقر و در صورت نیاز به خدمات رسانی پرداختند. وی اظهار کرد: بازدید و شناسایی کلیه مولفه های ایمنی با محوریت رفع مخاطرات و نایمنی های داخل و پیرامون مساجد ، هیئات مذهبی و تکایا و جایگاه های پخش ندورات برای عزاداران در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی، شناسایی داربست های نایممن

ها ضمن دلجویی و آرزوی سلامتی برای مصدومان این حادثه دستوراتی برای روند درمان این عزیزان صادر کرد.

همچنین معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان از مجروحان حادثه تروریستی در اهواز عیادت کرد.حسین علی حسین زاده در این عیادت که جمعی از مدیران استانی نیز حضور داشتند ، از آسیب دیدگان این جنایت دلجویی کرد.وی در این عیادت ضمن آرزوی سلامتی برای مصدومان جهت تسهیل روند درمانی آنها دستوراتی داد. با واکنش سریع ماموران امنیتی و انتظامی چهار تروریست عامل این جنایت به هلاکت رسیدند .

سردار شکارچی: تیم تروریستی اهواز منهدم شد

سردار ابوالفضل شکارچی درباره آخرین جزئیات اقدام تروریستی) که در مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز رخ داد با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تسلیت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع) گفت: آمریکا، اسرائیل و آل سعود همیشه برای دشمنی با ما در میدان هستند و اینگونه اتفاقات بسیار طبیعی است.

وی گفت: نیروهای امنیتی بافواصله وارد عمل شدند و ۴ نفر تیم تروریستی را منهدم کردند و هم اکنون ۳ جنازه از این تروریست‌ها در اختیار نیروهای امنیتی است و یک نفر هم دستگیر شده است تا مشخصی شود به کجا وابسته بوده و چطور وارد پارک شده اند؟

وی افزود: این تیم تروریستی از فاصله طولانی از داخل پارک به سمت نیروهای رژه رونده تیراندازی کردند که برخی از این تیرانداز‌ها به سمت جایگاه مردم هم بود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در تشریح اقدامات این معاونت بمناسبت ایام محرم اعلام کرد:

پاکسازی، نظافت و روب اطراف هیئات، تکایا و مساجد به شکل مستمر



نصب شده هیئات مذهبی و تکایا و جایگاه های پخش ندورات در سطح معابر و پیگیری رفع مخاطرات برای عزاداران، ارتقاء سطح دانش ایمنی شهروندان با آموزش های مرتبط با این ایام و… از جمله اقدامات این سازمان در این ایام می باشد.

یزدانی تصریح کرد: رسیدگی به باغچه و فضای سبز مجاور مساجد، هیئات مذهبی و تکایا و حسینیه ها، آماده سازی، کنترل و رفع نواقص سرویس های بهداشتی عمومی در طول مسیر عزاداران حسینی، آماده سازی و کنترل سیستم های صوتی و اطلاع رسانی داخل بوستان ها، نمازخانه ها و محل های برپایی نماز جماعت در ظهر روز عاشورا و… نیز از جمله مواردی است که توسط سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران انجام شد.

اجرای ویژه برنامه های پاسداشت هفته دفاع مقدس در ورودی غربی پایتخت

میرحبیبیان حسینی با اشاره به اجرای برنامه هایی در سطح منطقه ۲۱ با عناوین مشارکت در «احداث نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس وردآورد، شب شعر و خاطره نویسی و نیز بازدید و تجلیل از خانواده های محترم شهداء و ایثارگران و همچنین دیدار از فرماندهان و پیشکسوتان جبهه و جنگ و تقدیر از ایشان» به مناسبت این ایام خاطرنشان کرد: ویژه برنامه های ستادی نیز شامل برنامه های متنوع مراسم غبارروبی و اهدای گل و گلباران مزار شهدای گمنام، نمایشگاه عکس روایت گری دفاع مقدس و … در طول هفته دفاع مقدس برگزار خواهد شد

روحیه ایثار انجام خواهد شد.
وی در همین خصوص یادآور شد: «هویت بخشی سیمای بصری شهر، برپایی ۱۳نمایشگاه محله ای دفاع مقدس، نواختن زنگ مقاومت و ایثار در مدارس منطقه، برپایی تورگردشگری به باغ موزه دفاع مقدس، برگزاری تور بازدید از نمایشگاه فرهنگی دفاع مقدس وردآورد، ایجاد بازارچه حمایت از کالای ایرانی، عطر افشانی و اهدای گل توسط دانش آموزان بر مزار شهدای گمنام نواحی سه گانه» از جمله ویژه برنامه های اجرایی به مناسبت این ایام است.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:

مطالعات و طراحی مرمت و احیای خانه موزه اخوان ثالث آغاز شد

اصیل ایرانی دارد.

وی با تاکید بر اینکه این خانه با حفظ هویت این بنای فرهنگی و مطابق با اصول علمی مرمت ابنیه تاریخی انجام خواهد شد، تصریح کرد: هدف اصلی ما حفظ اصول مرمت و احیا، براساس مداخله حداقلی است.

رحمانزاده با اشاره به اینکه برگزاری جلسات راهبردی با اقوام ، خویشاوندان و علاقمندان به اخوان ثالث ادامه دارد، گفت:تالش خواهیم کرد تا ماهیت معماری و روح حاکم بر بافت این مجموعه با همان حس و حال گذشته بازسازی شود.

گفتنی است منزل مهدی اخوان ثالث در خیابان دکتر فاطمی، خیابان ششم، کوچه خجسته، پلاک ۳۱ قرار دارد و این اثر در تاریخ ۱ مهر ۱۳۸۲ با شماره ثبت ۱۰۴۰۴ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

افزود: اثر لرزشی عبور مترو در محدوده منازل مسکونی یکی از مهمترین مباحثی است که عوامل اجرایی پروژه توسعه جنوبی خط ۶ ملزم به ارائه راهکار برای کاهش این آسیب شدند.

شهردار منطقه ۲۰ به اهمیت این پروژه در کاهش بار ترافیکی محدوده شرق شهری اشاره کرد و گفت: بهره برداری از این پروژه موجب رونق گردشگری مذهبی در شهری می شود و گام موثری در تبدیل شهری به شهر ایرانی اسلامی پیش رو خواهد بود. بنا به اعلام شرکت بهره برداری متروی تهران، ایستگاه دولت آباد که اکنون به عنوان ایستگاه پایانی خط ۶ مترو تهران

شهردار منطقه ۲۰ تاکید کرد:

تسریع عملیات اجرایی پروژه توسعه جنوبی خط ۶ مترو

به گزارش امتیاز: مهندس محمد خرمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : در حال حاضر بیش از ۱۹۳ اتوبوس ۱۵۰ خط و ۳۴۲ اتوبوس BRT در سه خط ۷۰، ۴ و ۹ تندرو

در ۴ پایانه شهید افشار ، دستواره ، تجریش و لاله آماده جابه جایی شهروندان و دانش آموزان است.

وی با اشاره به وضعیت شبکه تاکسی رانی منطقه یک خاطر نشان ساخت: تعداد بیش از ۳ هزار و ۸۷۳ تاکسی نیز شامل ناوگان تاکسی خطی، گردشوی و بیسیم و همچنین تاکسی ون در ۵۳ خط در ۵ پایانه ارم ، شهید دستواره ، قیطریه ، مینی سیتی و نوینباد فعال هستند که با حداکثر ظرفیت خود خدمات رسانی می کنند، خرمند تصریح کرد: نگهداشت ایستگاه های اتوبوس و تاکسی سطح منطقه نیز به طور مستمر در حال انجام است و در این راستا سطل های زباله در ایستگاه های BRT تندرو نصب ، خط کشی ایستگاه های فیدر اتوبوسرانی و ایستگاههای تاکسیرانی انجام و طراحی و نصب تابلوهای جدید مسیر خطوط اتوبوسرانی اجرا شده است.

وی گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و تشویق آنان در استفاده از حمل ونقل عمومی ۹۰ درصد پایانه های سطح منطقه به امکانات رفاهی از جمله سرویس بهداشتی ، نمازخانه، سربناه و… مجهز شده است.

دانش آموزان پایه اول با بدرقه مدیران شهری رهسپار کلاس های درس شدند

دانش آموزان پایه اول مدرسه دخترانه حرا در میان بدرقه باشکوه مدیران ارشد شهری راهی کلاس های درس شدند تا سالی پربرار توام با علم آموزی را آغاز کنند.

به گزارش امتیاز، آیین استقبال از سال اولی ها (حشن شکوفه ها)، با حضور سهیلا صادق زاده شهردار منطقه، رییس آموزش و پرورش منطقه و جمعی از مدیران شهری در دبستان حرا برگزار شد.

گفتنی است، در این مراسم پس از قرائت قرآن، پخش سرود ملی، خوش آمدگویی مدیر مدرسه و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و همچنین تقدیر از خانواده شهید مدافع حرم عبدالله باقری، رنگ مهر توسط مدیران منطقه نواخته شد و دانش آموزان کلاس اول با مشایعت مدیران منطقه و در پناه قرآن به کلاس درس رفتند و سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.
شایان ذکر است در راستای گرمای داشت روز بدون خودرو، شهردار و مدیران منطقه مسافت محل کار تا دبستان مذکور را پیاده طی کردند تا ضمن اعلام حمایت از شعار این روز شهروندان را نیز به حفظ محیط زیست و برنامه های کاهش آلودگی هوا فرا خوانند.

آمادگی کامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه برای مهرماه

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از آمادگی کامل این ناوگان برای ارائه خدمات حداکثری در آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۸ خبر داد.

فرونش نوبخت با بیان اینکه اقدامات و برنامه ریزی های لازم برای ارایه طرح استقبال از مهر در شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از مدتی پیش آغاز شده است، افزود: استفاده حداکثری از توان مترو، آمادگی برای انجام تعمیرات و بهینه سازی فضای ایستگاهی از جمله اقدامات این طرح است.

وی با اشاره به اینکه به دلیل تردد دانشجویان از استان البرز به استان تهران و بالعکس، هرسال با آغاز سال تحصیلی حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد به مسافران خط پنج مترو افزوده می شود خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد مسافران خط ۵ (گلشهر- تهران) تمایل به استفاده از قطارهای تندرو دارند و به همین منظور از ابتدای مهرماه ۹۷؛ دو حرکت تندرو از مبدا ایستگاه حرم به برنامه حرکت قطارهای این خط افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با بیان اینکه ساعت اعزام این دو قطار تندرو ۶:۳۵ و ۷:۱۵ صبح است ادامه داد: ساعت فعالیت خط ۵ متروی تهران و حومه نیز نیم ساعت زودتر از سایر خطوط و از ساعت ۵ صبح آغاز می شود، امیدواریم با این کار شاهد کاهش ازدحام جمعیت در ساعات اولیه صبح در این خط باشیم.

نوبخت با اشاره به اینکه ایستگاه‌های متروی تهران وحومه به طور کامل برای پذیرش حجم بالای مسافران در همراه آماده شده‌اند، افزود: در هفته اول مهرماه تعدادی از پرسنل شرکت با حمایت متخصص در ایستگاه های منتخب مترو حضور دارند تا در مسیریابی دانش آموزان و دانشجویانی که برای تردد خود این سامانه را انتخاب کرده اند کمک کنند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه در ادامه می‌گفت: آماده سازی ایستگاه‌ها از نظروشنایی، پله‌های برقی، آسانسور و آب سردکن‌ها و گویا سازی تابلوهای راهنما در ایستگاه‌های تقاطعی مترو و همچنین نظافت ایستگاه ها و قطارها نیز انجام شده است و تمامی ایستگاه ها آماده خدمت رسانی مناسب به شهروندان و مسافران متروی تهران و حومه هستند.

شماره ۲۵۷۵

خبر کوتاه

آمادگی ۴هزار وسیله حمل و نقلی برای جابه جایی دانش آموزان در شمال تهران

به منظور سهولت و تسریع توام با ایمنی در جابه جایی دانش آموزان، ناوگان تاکسی رانی و اتوبوسرانی شمال تهران با بیش از ۴ هزار وسیله حمل و نقلی آماده خدمات رسانی به دانش آموزان و خانواده ها در سال تحصیلی جدید است.

به گزارش امتیاز: مهندس محمد خرمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : در حال حاضر بیش از ۱۹۳ اتوبوس ۱۵۰ خط و ۳۴۲ اتوبوس BRT در سه خط ۷۰، ۴ و ۹ تندرو در ۴ پایانه شهید افشار ، دستواره ، تجریش و لاله آماده جابه جایی شهروندان و دانش آموزان است.

وی با اشاره به وضعیت شبکه تاکسی رانی منطقه یک خاطر نشان ساخت: تعداد بیش از ۳ هزار و ۸۷۳ تاکسی نیز شامل ناوگان تاکسی خطی، گردشوی و بیسیم و همچنین تاکسی ون در ۵۳ خط در ۵ پایانه ارم ، شهید دستواره ، قیطریه ، مینی سیتی و نوینباد فعال هستند که با حداکثر ظرفیت خود خدمات رسانی می کنند، خرمند تصریح کرد: نگهداشت ایستگاه های اتوبوس و تاکسی سطح منطقه نیز به طور مستمر در حال انجام است و در این راستا سطل های زباله در ایستگاه های BRT تندرو نصب ، خط کشی ایستگاه های فیدر اتوبوسرانی و ایستگاههای تاکسیرانی انجام و طراحی و نصب تابلوهای جدید مسیر خطوط اتوبوسرانی اجرا شده است.

وی گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و تشویق آنان در استفاده از حمل ونقل عمومی ۹۰ درصد پایانه های سطح منطقه به امکانات رفاهی از جمله سرویس بهداشتی ، نمازخانه، سربناه و… مجهز شده است.

دانش آموزان پایه اول با بدرقه مدیران شهری رهسپار کلاس های درس شدند

دانش آموزان پایه اول مدرسه دخترانه حرا در میان بدرقه باشکوه مدیران ارشد شهری راهی کلاس های درس شدند تا سالی پربرار توام با علم آموزی را آغاز کنند.

به گزارش امتیاز، آیین استقبال از سال اولی ها (حشن شکوفه ها)، با حضور سهیلا صادق زاده شهردار منطقه، رییس آموزش و پرورش منطقه و جمعی از مدیران شهری در دبستان حرا برگزار شد.

گفتنی است، در این مراسم پس از قرائت قرآن، پخش سرود ملی، خوش آمدگویی مدیر مدرسه و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و همچنین تقدیر از خانواده شهید مدافع حرم عبدالله باقری، رنگ مهر توسط مدیران منطقه نواخته شد و دانش آموزان کلاس اول با مشایعت مدیران منطقه و در پناه قرآن به کلاس درس رفتند و سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.
شایان ذکر است در راستای گرمای داشت روز بدون خودرو، شهردار و مدیران منطقه مسافت محل کار تا دبستان مذکور را پیاده طی کردند تا ضمن اعلام حمایت از شعار این روز شهروندان را نیز به حفظ محیط زیست و برنامه های کاهش آلودگی هوا فرا خوانند.